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A02 Weinhaus Michel http://www.michel-wein.de

A03 L. J. Hilgert GmbH http://www.wein-hilgert.de/

A04 Weingut Hammen http://weingut-hammen.de/

A05 Weingut Kloes http://www.weingut-kloes.de/

A06 Becker - Das Weingut http://www.weinshop-becker.de

A08 Weingut & Gästehaus Saulheimer http://weingut-saulheimer.de

A09 Weingut Trautwein http://weingut-trautwein.de

A10 Weinhaus Kissel GmbH http://kissel-weine.de

A14 Weingut Schnabel http://weingut-schnabel.de

A15 Weingut Werner GbR http://www.werner-weine.de

A16 Weingut Dieter-Peter Koch http://dieter-peter-koch.de

A18 Haus Thiel http://www.haus-thiel.de/

A19 Weingut Rheinterrassenhof http://weingutjanss.de

A20 Weingut Götz http://weingut-goetz.de

A21 Weingut Merteshof http://www.merteshof.de/

A22 Weinhaus Römerhof http://www.roemer-hof.de

A23 Weingut Berg http://www.weingutberg.de

B01 Weingut Kühn http://www.kuehn-wein.de

B03 Weingut Heinz & Sohn http://www.weingut-heinz.net

B04 Weingut Kathrinenhof http://www.weingut-kathrinenhof.de

B06 Weingut Weinel Inhaber Philipp Mauer http://www.weingut-weinel.de

B07 Robin Walser i A. Weingut Sonnenhof

B08 Weinbau Roß http://www.weinbau-ross.de

B09 Weingut Keßler http://www.kesslerwein.de

B11 Weingut Lawall GbR http://www.weingut-lawall.de/

B13 Weingut Bretz http://www.weingut-bretz.de/

B14 Weingut Heise am Kranzberg http://www.heise-am-kranzberg.de

B15 Weingut Becker mailto:weingut.becker@web.de

B17 Weingut Pfennig GbR http://www.weingut-pfennig.de

B18 Weingut Heyer http://www.weingut-heyer.de

B21 Weingut Peter und Julian Wolf http://weingut-peter-wolf.de

B22 Weingut Knierim GbR http://weingut-knierim.de
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B23 Weingut Nitschmann-Knewitz http://weingut-nitschmann-knewitz.de

B24 Weingut Münzenberger http://www.weingut-muenzenberger.de

B25 Weingut Waller http://www.wallerwein.de

B26 Weingut Krollmann http://www.weingutkrollmann.de

B27 Weingut Juergen Emrich http://www.weingutjuergenemrich.de

B28 Weingut Stauff http://weingut-stauff.de

B32 Weingut Liebfrauenstiftshof http://www.weingutschickjugenheim.de

B36 Strandpaletties | Strandbar

C01 Weingut Grosch http://www.weingut-grosch.de

C02 Gemeischaftsstand Die Mainzer Winzer e.V. http://www.diemainzerwinzer.de

C03 Weingut Huf http://www.oecoweinguthuf.de

C05 Schlossmuehlenhof http://www.schlossmuehlenhof.de

C06 Weingut Zimmer-Mengel http://weingut-zimmer-mengel.de

C07 Weingut Tom & Bernd Dietz GbR http://wwwweingut -dietz.com

C09 Weingut Becker http://www.becker-das-weingut.de/

C10 Weingut Porderhof

C11 Weingut Daniel Mattern http://www.daniel-mattern.de

C13 Weingut Bürgermeister Adam Schmitt http://www.weingut-schmitt-mommenheim.de
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